
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

OGGETTO: Impegno spesa per Rilegatura Registri di Stato Civile Anno 2013 e Lista di Leva
Anno 1997.

Determina N,. tiV del [1 1 FEB. 2014 Prot.

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESO che occorre provvedere alla rilegature dei Registri di Stato Civile relativi all'Anno 2013 e della Lista di
Leva Anno 1997.

VISTO l'allegato preventivo fornito dalla ditta DE SALVO FRANCESCO per un importo complessivo di € 318,42
compreso di IVA e trasporto.

DATO ATTO -Che trattasi di spese urgenti e indifferibili e tassativamente regolate e previste dalla legge.

VISTA la L. R. n. 23 del 07/08/21998 Art. 2 comma 3, che percepisce le norme della legge n. 127/97;

D E T E R M I N A

1 - Affidare alla ditta De Salvo Francesco il lavoro di rilegatura dei Registri in oggetto segnati;

2 - Di impegnare la superiore somma di € 318,42 al Cod. Mecc. 1010202 del corrente bilancio che presenta la dovuta
Disponibilità;

3 - Di liquidare alla ditta De Salvo Francesco la somma di € 318,42, inclusi trasporto, imballo e IVA dopo la
Restituzione dei Registri rilegati e presentazione di regolare fattura, debitamente vistata per la regolarità da parte
Del responsabile dell'ufficio competente;

Copia della presente determina, verrà trasmessa alla ditta De Salvo Francesco, al responsabile dell'area finanziaria del
comune di Forza DAgrò, comportando impegno per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura
finanziaria, all'ufficio di segreteria per la pubblicazione, al Segretario Comunale e al Sindaco.

IL SMGRE: ALE

VISTO per la copertura finanziaria al Cod. Mecc. N. 1010202 per l'importo di € 318,42 delÉilancio Comunale,

Forza D'Agro, Lì H'Q
IL RESPONSABILE::;! FINANZIARIO



DE SALVO F. ancesco
Forniture per Enti Pubblici e Privati
Via Nazionale, 385
98029 SCALETTA ZANCLEA (ME)
Tei. e fax 090 2921509
Part. I.V.A. 02785010832
Cod. fise. DSLFNC72D15F158V
Email FDESALVO1@GMAIL.COM

COMUNE O! F0RZ£ D'AGRO'
f/r

OLLO

Spett.le

Comune di FORZA D'AGRO1

Uff. Stato Civile

Scaletta Z. 06/02/201

OGETTO: PREVENTIVO

RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE 2013
Più LEVA

29 € 261,00

IMPONIBILE € 261,00
IVA22% € 57,42
TOTALE € 318,42


